
Smlouva č. 195310268

SMLOUVA č. 195310268
na pořízení služby pro používání speciálního komerčního softwaru zaměřeného na
sociodiagnostiku mezilidských vztahů a vazeb v malých společenských skupinách

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Machová

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a technických:
ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44)
a

QED GROUP, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16485
Se sídlem: Štěpánská 1677/20, 110 00 Praha
IČO: 24735884
DIČ: CZ24735884
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-1621600257/0100
Zastoupená: Doc. MUDr. Mgr. Radvanem Bahbouhem, PhD.
ISDS:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

1



Smlouva č. 195310268

Adresa pro doručování korespondence: QED GROUP, a.s., Štěpánská 1677/20, Praha 1, 
110 00
(dále jen „poskytovatel44)

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,AZ“), uzavírají na veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu na pořízení služby pro používání speciálního komerčního 
softwaru zaměřeného na sociodiagnostiku mezilidských vztahů a vazeb v malých 
společenských skupinách (dále jen „smlouva41).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je získat softwarový (SW) diagnostický nástroj pro přesnou, 
srozumitelnou a graficky vyjádřenou deskripci a analýzu struktury a dynamiky vztahů ve 
skupinách a týmech, ale i mezi skupinami a týmy, mezi řídícími osobami a řadovými 
pracovníky.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje:

1.1. poskytnout objednateli SW službu;

1.2. zajistit:

- implementaci do prostředí ŠIS AČR

- technickou podporu

- vstupní školení do 5 osob, které budou se SW pracovat.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodaný SW převzít a zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za pořizovaný předmět specifikovaný v čl. III. této 
smlouvy, a to ve výši:

4.573.800,- Kč včetně DPH
(slovy: čtyřimilionypětsetsedmdesáttřitisícosmset korun českých).

2 . Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
není ji možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené

2



Smlouva č. 195310268

splněním svých závazků, tj. náklady na dopravu do místa plnění a další související
náklady. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.
V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.
Doba a místo plnění

1. Dodání předmětu smlouvy bude realizováno do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Implementace do systému AČR bude realizováno do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

3. Předpokládané plnění technické podpory je do 30. 9. 2022.

4. Úvodní školení bude realizováno do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

5. Místo dodání a adresa pro doručování písemností: VÚ 3255, Vítězné náměstí 1500/5, 160
01 Praha 6.

VI.
Dodací podmínky

1.
nebo jím písemně

2. Nejméně 5 pracovních dní před dodáním poskytovatel telefonicky upřesní s objednatelem
racovníky přejímky, mob.:

3. V rámci dodání SW předá poskytovatel odpovědné osobě objednatele uživatelskou
provozní dokumentaci v českém jazyce, která musí odpovídat dokumentaci neutajovaného
charakteru, a to v souladu s platnou legislativou jako nedílnou součástí produktu.
Dokument bude dodán v tištěné podobě ve dvou výtiscích a v elektronické podobě ve
formátu PDF na hmotném nosiči. Součástí dokumentace musí být minimálně instalační
dokumentace a uživatelská příručka.

4. Poskytovatel je povinen poskytnout SW a služby dle čl. III. odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy
včetně dodacího listu, který bude podepsán odpovědnou osobou objednatele a
poskytovatele. Dodací list bude vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž poskytovatel obdrží
dva výtisky, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Třetí výtisk
obdrží odpovědná osoba objednatele.

5. Po řádném splnění závazku dle čl. III. odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy vyhotoví odpovědná
osoba objednatele akceptační protokol, který bude podepsán odpovědnou osobou
objednatele a poskytovatele. Akceptační protokol bude vyhotoven ve třech výtiscích,
přičemž poskytovatel obdrží dva výtisky, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře -
daňovému dokladu. Třetí výtisk obdrží odpovědná osoba objednatele.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu této
smlouvy zálohové platby.

3



Smlouva č. 195310268

2. Úhrada celkové ceny včetně DPH bude provedena po řádném splnění závazků dle čl. III. 
této smlouvy a po podepsání dodacího listu a akceptačního protokolu odpovědnými 
osobami.

3. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu akceptačního protokolu, 
do tří pracovních dnů vystaví fakturu - daňový doklad (dále jen ,,faktura“) a ihned ji 
doporučeně odešle objednateli v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa objednatele:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat 
tyto údaje a náležitosti:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- kupní cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury.

6. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu a akceptačního protokolu 
potvrzený odpovědnými osobami.

7. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena objednateli na adresu:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura 
doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna 
roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je 
považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jejím 
směrováním na účet poskytovatele.

9. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě 
smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty.

4



Smlouva č. 195310268

10. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli do
14 dnů od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den
připsání příslušné částky na účet poskytovatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

11. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit,
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury
postačí její odeslání poskytovatelem v době její splatnosti. Vrácení faktury musí
objednatel písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení poskytovatel vystaví
novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30
denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury objednateli. Poskytovatel
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury poskytovateli.

12. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

vra.
Vlastnické právo, vady plnění a záruční podmínky

1. Vlastnické právo k hmotným nosičům dat přechází na objednatele okamžikem jejich
převzetí a podpisem dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních stran a v témže
okamžiku přejde na objednatele nebezpečí škody na těchto hmotných nosičích dat.

2. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost
dodaného SW od data převzetí SW odpovědnou osobou objednatele po dobu 36 měsíců za
to, že hmotné nosiče dat jsou v bezvadném stavu, programový i datový soubor je
zaznamenán bezchybně a předmětný SW lze používat v souladu s účelem této smlouvy.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat SW pro jeho vady, za
které odpovídá poskytovatel.

3. Poskytovatel se zavazuje objednateli dodat a instalovat případné nutné update podle
aktualizace výrobce po dobu trvání záručních podmínek.

4. Reklamaci je oprávněn uplatnit objednatel prostřednictvím Odd
pro oblast lidských zdrojů Agentury personalistiky AČR,

která požadavek předá poskytovateli e-mailem. Poskytovatel potvrdí přijetí
reklamace objednatele e-mailem.

5. Reakční doba na nahlášení závady jsou 3 pracovní dny. Závada musí být odstraněna
nejpozději do 5 dnů od nahlášení závady.

6. O odstranění vady bude sepsán a podepsán odpovědnou osobou poskytovatele a
objednatele „Protokol o odstranění vady a předání SW“.

7. Technická podpora musí zahrnovat i kontrolu správnosti chodu SW v rámci podmínek SIS
AČR, a to 2x ročně v předem domluveném termínu. Termín kontroly telefonicky upřesní
poskytovatel s objednatelem nejméně 14 dní před plánovanou kontrolou.

8. Odpovědnost za vady a nároky z vad se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

5



Smlouva č. 195310268

IX.
Licenční ujednání

1. Licence k SW uvedenému v čl. III. této smlouvy jsou poskytovány jako trvalé (na dobu 
trvání majetkových práv autora), nevýhradní, ke způsobu užití dle potřeb objednatele a 
v rozsahu (věcném i množstevním) nezbytném k řádnému užívání SW v souladu s účelem 
této smlouvy.

2. Poskytovatel poskytne/zajistí objednateli také oprávnění k užití případných 
update/upgrade SW, které objednatel případně získá v souvislosti s touto smlouvou, a to 
za podmínek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout/zajistit licence (podlicence) tak, jak 
je uvedeno v této smlouvě. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je poskytovatel povinen 
nahradit objednateli veškerou škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním 
objednateli vznikne.

4. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ.

5. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na právního nástupce této strany.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním SW v termínu uvedeném v 
čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. VIII. smlouvy smluvní pokutu ve 
výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu 
o odstranění vady a předání SW“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Poskytne-li poskytovatel po dobu 
opravy plnohodnotnou náhradu, nebude sankční poplatek účtován.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné 
výši za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZaAZ.

6



Smlouva č. 195310268

3. Poskytovatel prohlašuje, že dodaný SW není zatížen žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého zjejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 29. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas objednateli, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 
účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci.

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.

XII.
Zánik závazku ze smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran,
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení 

insolvenčního řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo byl-li vůči majetku poskytovatele insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen, 
protože majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních předpisů,

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zjistí, že 
poskytovatel v nabídce uvedl nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním SW o více než 20 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu SW;
c) nedodržení ujednání o záruce zajakost SW;
d) neodstranění vad SW ve sjednané době.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách a 2 přílohách o 3 
stranách.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran,

7



Smlouva č. 195310268

kontaktních údajů nebo odpovědných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně 
písemně oznámena na adresu pro doručování korespondence nebo prostřednictvím ISDS.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Za objednatele:
Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel

Za poskytovatele:
Doc. MUDr. Mgr. Radvan Bahbouh, PhD.

jednatel

Elektronický podpis Elektronický podpis

8



Příloha č. 1 smlouvy č. 195310268

Specifikace požadované služby
Účelem pořízeni služby je získat diagnostický nástroj pro přesnou, srozumitelnou a graficky 
vyjádřenou deskripci a analýzu struktury a dynamiky vztahů a vazeb ve skupinách a týmech, ale i 
mezi skupinami a týmy, mezi řídícími osobami a řadovými pracovníky. Výstupy získané SW budou 
využívány i v oblasti výběru personálu a sestavování skupin a týmů, zvyšování a stabilizace jejich 
výkonnosti, zajišťování systematického a kontinuálního skupinového a týmového rozvoje. Výstupy 
budou dále využívány k zjišťování pravděpodobných rizik ve fungování lidských zdrojů, která mohou 
způsobit selhání v plnění úkolů. SW musí umožnit poměrně rychlou interpretaci získaných dat za 
pomoci jejich přehledné vizualizace, nikoliv však v podobě běžně dostupných a běžně používaných, 
čárových ani jiných grafu znázorňujících třídění 1. a 2. stupně, případně sociogramů používaných 
např. v SO-RA-D (sociometrický ratingový dotazník).

Důvodem pořízení služby ie získání diagnostického základu pro dlouhodobé i ad hoc studie, mnohdy 
komparačního charakteru, v podobě moderního sociodiagnostického nástroje založeného na 

vizualizaci statistických výstupů, které mají klíčový význam pro motivaci lidí k pracovnímu výkonu a 
samotný pracovní výkon a zvyšování jeho efektivity, stejně jako motivaci k fungování pracovních 
skupin a týmů.

Cílem pořízení služby je realizovat maximální expertní podporu manažerské a velitelské práce na 
všech stupních řízeni činnosti lidí prostřednictvím sociálních, psychosociálních a sociologických 
výzkumů a analýz v oblasti fungování lidských zdrojů, které jsou zdrojem informací pro operativní i 
strategické rozhodování v oblasti vedení lidí.

Cílem technické podpory ie odborná supervize zajišťující mentoring, konzultování i kontrolu práce se 
získanými daty a výstupy ze SW, zejména v oblasti sběru dat, jejich zpracování, deskripce, analýzy a 
interpretace, prezentace výstupů a poskytování zpětné vazby analyzovaným skupinám i zadavateli 
projektu, též při vlastní rozvojové práci s týmy a skupinami.

Cílem vstupního školení ie předat vybranému personálu rezortu obrany teoretické znalosti, vědomosti 
a informace vztahující se k základnímu ovládání SW, ke sběru dat, jejich zpracování, deskripci a 
analýze výstupů, k adekvátnímu uchopení získaných výstupů ze SW, včetně přípravy na práci 
s výstupy SW a předání základních dovedností k vlastní praktické práci na rozvoji skupin a týmů.

SW musí umožnit provádění analýzy struktury a dynamiky mezilidských vztahů a vazeb v malých 
společenských skupinách a týmech, včetně analýzy meziskupinových a mezitýmových vztahů a 
vazeb. Výstupy SW musí být jasné, srozumitelné, snadné pro pochopení, graficky vyjádřené jinými 
prostředky, než jsou klasické numerické tabulky a grafy různého charakteru, které pouze kopírují 
obsah tabulek. Používání sociodiagnostických nástrojů a technik má do značné míry i preventivní 
charakter, což je v případě činnosti zejména vojenských jednotek naprosto klíčové. Skupinová 
soudržnost, sehranost týmu a týmová spolupráce (nikoliv individuální výkonnost jednotlivců) je zcela 
zásadní pro specifické profese, proto je pořízení diagnostického SW v oblasti specifické vojenské 
profese naprosto nezbytné.

SW musí umět zpracovat získané podklady z výzkumných projektů různého charakteru, rozsahu i 
tematického zaměření. Výstupy musí umožnit celostní pohled na skupiny a týmy, uplatnit hledisko 
strategické s prognózo váním jejich dalšího vývoje.

1



Příloha č. 1 smlouvy č. 195310268

Výstupem musí být graficky vyobrazená struktura mezilidských vztahů a vazeb, a to s možností 
popsat současný stav skupiny, ale i prognózovat její další vývoj - potenciál k plnění úkolů a 
dosahování skupinových cílů. SW musí po zadání vstupních dat jasně označit osoby, které skupinu a 
tým stmelují a tím posilují, mají těsné a provázané vztahy s ostatními členy skupiny a týmy, a naopak 
ty osoby, které skupinu a tým rozrušují či snižují míru jejich; soudržnosti (obzvláště důležité u 
jednotek nasazených v zahraničních operacích), případně osoby, které mají pro skupinu jiné klíčové 
role. Z grafických výstupů je zapotřebí zobrazit kvalitu, četnost vazeb mezi členy skupiny, konkrétně 
např. jejich participaci, schopnost komunikace, vzájemnou podporu, důvěru apod.

SW musí umožnit opakování analýzy v různých časových odstupech (v řádu dnů, týdnů či měsíců) a 
musí umožnit komparační pohled na činnost vojenských jednotek v jednotlivých etapách.

Implementace do prostředí štábního informačního systému AČR (dále jen ,,SIS“) na virtuální server s 
operačním systémem. Uživatelský účet bude spravován v rámci Active Directory domény SIS. 
Aplikace bude pro účet z AD nastavovat pouze oprávnění.

Technická podpora (supervize) musí být poskytnuta v pracovní dny po celou dobu trvání smlouvy. 
Musí být zaměřena na správné používání SW v celém jeho rozsahu, na možnost konzultace a 
mentoringu v oblasti technických dat a chodu, na informování o eventuálním upgradu SW do 7 
pracovních dní před spuštěním upgrade verze. Minimální obnova systému přístupu k datům v případě 
havárie musí být řešena následující pracovní den po nahlášení, pokud nebyla havárie způsobena 
neočekávaným zásahem, např. živelní pohromou.

Vstupní školení do 5 osob, které budou s SW pracovat, musí být provedeno do 30 dnů od uzavření 
smlouvy a musí odpovídat svým obsahem, rozsahem a zaměřením praktickému využití a ovládání 
SW. V rámci školeni musí být věnován dostatek času k zodpovězeni otázek všech školených osob, 
musí obsahovat základní praktické zaškolení osob s SW. Školení musí být organizováno v prostorech, 
které firma nebo společnost nabízející SW, zajistí.

Technická slučitelnost

SW musí řádně fungovat v prostředí Celoarmádní datové sítě (Globální datová síť) v rámci SIS AČR 
na databázovém systému MS SQL, PostgreSQL SW požaduji dodat jako kompletní řešení - web 
server, databázový server a další moduly na platformě 64-bitů.

Technická slučitelnost s prostředím stanic ŠIS AČR - Windows 7, Windows 10, MS Internet Explorer 
11.

Tiskové výstupy slučitelné s Microsoft Office 2010 a výše.



Příloha č. 2 smlouvy č. 195310268

Cenový rozklad

Název Množství Cena bez DPH Cena s DPH

SW diagnostický nástroj včetně technické podpory i

Vstupní školení l

Celková cena 3.780.000,00 Kč 4.573.800,00 Kč

15. lis(opadu 2019 10:53
CN=MUDr.. Mgr. Radvan Bahbouh. Ph.D.
OU=l. scrialNumber=78 181 212
ISSUER CN-PoscSignuni Qualiťicd CA 3


